

Avis de décès de Monsieur Janyne Jeanne LASSUS

Publié le 22 mai 2025 à PODENSAC



Janyne Jeanne LASSUS Né le 29 juillet 1927 à LA REOLE Décédé à PODENSAC Le 22 mai 2025 à l'âge de 97 ans

Domicilié à PODENSAC

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Janyne Jeanne LASSUS

survenu le jeudi 22 mai 2025, à l'âge de 97 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **mercredi 28 mai 2025 à 15 heures 00** à l'adresse suivante :

EGLISE DE LA REOLE, LA REOLE, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Janyne Jeanne.

Avec toute notre affection.

Mise en bière

1

FUNERARIUM CLAVERIE, le 28 mai 2025 à 13:30 70 Cours du Maréchal Foch, 33720 PODENSAC

Cérémonie religieuse

2

EGLISE DE LA REOLE, le 28 mai 2025 à 15:00 33190 LA REOLE

Inhumation

3

CIMETIERE DE LA REOLE, le 28 mai 2025 à 16:00 33190 LA REOLE